Проект внесен
Думой Великого Новгорода
Российская Федерация
Новгородская областная Дума
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от               №
Великий Новгород
	Об областном законе "О внесении изменений в областной закон
от 01.02.2016 № 914-ОЗ "Об адми-нистративных правонарушениях"

Новгородская областная Дума
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять областной закон "О внесении изменений в областной закон
от 01.02.2016 № 914-ОЗ "Об административных правонарушениях".
2. Направить указанный областной закон временно исполняющему полномочия Губернатора Новгородской области Дронову А.В. для обнародования.
Проект подготовил и завизировал:
Председатель Думы Великого Новгорода                                             Сомов К.С.
Согласовано:
	Первый заместитель Губернатора Новгородской области
	Е.В. Богданов